
   
  

Ambito NA 19 
ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO 

SERVIZI PER L’ENOGASTRONOMIA E L’OSPITALITÀ ALBERGHIERA 
“CARMINE RUSSO - UGO TOGNAZZI” 

SEDE LEGALE: Via G. Bruno Iª Trav.  - 80033 Cicciano - Tel. 0810146659 - Fax 0810146344 - Cod. Fisc. 92073450634- Cod. Mecc. NARH28000V 
SEDE COORDINATA: Viale Italia Parco Europa – 80040 POLLENA TROCCHIA (NA) TEL 081/5303999 FAX: 0815308173-Cod. Mecc.NARH28001X 

Email: narh28000v@istruzione.it - narh28000v@pec.istruzione.it - sito: www.ipsseoacicciano.it 
 
Prot. n. 3441 del 31/10/2024 
 

Il Dirigente Scolastico 
 
• Vista la normativa vigente in materia di partecipazione dei genitori agli organi collegiali; 
• Preso atto dei verbali redatti dalla Commissione Elettorale a seguito delle operazioni di voto; 
• Considerati i risultati delle elezioni svolte in data 28 OTTOBRE 2024; 
                                                                                           DECRETA 
la proclamazione dei rappresentanti di classe dei genitori eletti per l’anno scolastico 2024/2025 come 
segue: 
 
SEDE POLLENA-TROCCHIA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
SEDE CICCIANO 

 
 
 
 
 
 
 
 

I rappresentanti eletti avranno il compito di partecipare agli incontri con i docenti, contribuendo al dialogo tra la 
scuola, le famiglie e gli studenti, e di collaborare alle attività di gestione della classe e del Consiglio di Classe. 
 
Cicciano, 31/10/2024 

                                                                                                                                                
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Sabrina Capasso 

Classi I rappresentante eletto II rappresentante eletto 
2^A VISONE ELVIRA TERLIZZO FRANCESCA 
3^A LANZILLOTTI MARIA 

  
 

4^A SANNINO TOMMASO  
1^B SCUDO ROSA  
3^B MAY ELEONORA  
1^C TROMBETTA GIUSEPPINA BUONINCONTRO ANNA 
2^C ESPOSITO CARMELA DE MARINO ROSANNA 
4^C LEGORANO NUNZIA SALIERNO LILIANA 
1^D CIASCHI ANNALISA ROMANO MARIA 
2^D DE NICOLA ILARIA  
5^D CAROTENUTO NUNZIA  
1^E MOCCIA AUTILIA   
4^E SERINO MONICA ANTONIALI ALESSANDRA 

Classi I rappresentante eletto II rappresentante eletto 
2^A CRISCI ADA  
4^AS D’ANGELO ANNA  
2^D VITALE ANGELAROSA FOGLIA MARIA 
1^E PICCOLO CARLA  
4^EK DE LUCA TERESA  
2^F ESPOSITO EMILIA  

mailto::%20narh28000v@istruzione.it
mailto:narh28000v@pec.istruzione.it

